[image: GERBG]
2

3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	08.06.2020

	№
	[bookmark: _GoBack]85

	г. Киров

О внесении изменения в Указ
Губернатора Кировской области от 18.11.2016 № 102
В соответствии с частью 2 статьи 4 и частью 15 статьи 5 Закона Кировской области от 24.11.2005 № 378-ЗО «Об Избирательной комиссии Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области
от 18.11.2016 № 102 «О назначении членов Избирательной комиссии Кировской области с правом решающего голоса», включив в состав Избирательной комиссии Кировской области с правом решающего голоса КОЕВА Николая Петровича, министра внутренней политики Кировской области, рекомендованного Региональным советом Кировского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийский Совет местного самоуправления».
2. Управлению массовых коммуникаций Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png